REGISTRO

DETERMIN

COMUNE DI CASTEL MORRONE

C.A.P. 81020 — Piazza Bronzetti
 TEL. 0823 39 97 22-FAX: 0823 39 9726
COD. FISC::80006090619
PART. IVA: 01519250615
Sito Web :www.comune.castelmorrone.ce.it

Urbanistica.castelmorrone@asmepec.it

Provincia di Caserta

AREA URBANISTICA
SERVIZIO CIMITERO

del .z@.%[f//ﬁ@ﬁﬁ
AN 209 g «9‘%/ U 1/2@ /ﬁ

OGGETT.

O: DETERMINA Di: costituzione commissione esaminatrice istanze
pervenute per manifestazione di interesse per Paffitto di immobile
omunale per gestione ex bar-sala musica, es ristorante ed ex ludoteca —

enacolo — internet point denominato edificio pianandrea in localita torone

L’anfio duem
IL RESPON

RICHIAMA

responsabile

DATO ATT

Di e
sudd

Din

con J

Din

ila diciannove del mese di novembre del giorno sette nel proprio ufficio,
SABILE DEL SERVIZIO

TO il decreto sindacale n°® 3 dell’ 01/01/2019 con il quale ¢ stato conferito 1’incarico di
dell’area urbanistica e patrimonio ;

O:

sere legittimato a emanare il presente atto in ragione dell’incarico conferito con il

etto decreto sindacale;

on incorrere in alcune delle cause di incompatibilita previste dalla normativa vigente,
varticolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

on trovarsi in conflitto di interesse in relazione all oggetto dell atto, con riferimento alla

nornifzativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

CONSIDER
-Q
imn

ATO :
'he all’avviso ad evidenza pubblica di manifestazione di interesse per I’affitto di
10bile comunale per gestione ex bar-sala musica, es ristorante ed ex ludoteca — cenacolo

— internet point denominato edificio pianandrea in localita torone , pubblicato in data

02/10/2019 con scadenza il 01/11/2019 ¢ pervenuta un istanza ;
-Che all’uopo occorre costituire una commissione esaminatrice, che sara formata dal
responsabile dell’area urbanistica, arch. Carlo Raucci, dal responsabile dell’area ‘
manutentiva e LL.PP., Geom. Raffacle Della Gatta e dall’istruttore tecnico, Rag. Giuseppe
Gentile; '

VISTO il D.M. 143 del 31.10.2013;

Visto il D.ILgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il d.Iigs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;

Visto il De
Visto il reg
Visto il reg

creto 19 aprile 2000, n. 145 s.m.i. nella parte ancora in vigore;
olamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
olamento comunale di contabilita;




di

— di costitu
" Paffitto di
cenacolo —
Carlo Raug
responsabi

dare atto
di DISPOR
determinaz

DETERMINA
RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

ire la commissione esaminatrice di istanze pervenute per manifestazione di interesse per
immobile comunale pet gestione eX bar-sala muisica, es Tistorante ed ex ludoteca —
internet point denominato edificio pianandrea in localita torone, costituita dall’arch.

ci, responsabile dell’area urbanistica, quale presidente, dal geom. Raffaele Della Gatta,
le dell’Area LL.PP. e dal Rag. Giuseppe Gentile dell’area Tecnica;

che non occorre parere dell’ufficio ragioneria

RE ALTRESI’, la pubblicazione all’ Albo Pretorio per quindici giorni della presente
ione;

IL RESPONSABILE DELL>AREA URBANISTICA
Arch. @\a.rl& Rav¢e
o~ \\/f\\“ﬁ




